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.NET udvikler 
Arbejdssted: Herning 

 
Har du lyst til…. 
 

- At arbejde med udvikling af et i forvejen stærkt produktprogram, der omfatter såvel 
standardprodukter som kundespecifikke løsninger? 

 
- At udvikle og arbejde i .NET, og andre spændende teknologier? 

 
- At blive en del af en økonomisk sund og velkonsolideret international IT-virksomhed 

med en stærk markedsposition og datterselskaber i flere europæiske lande? 
 

- At blive en del af et udviklingsorienteret og kompetent team, som både individuelt og i 
fællesskab løser de mange varierende opgaver. 

 
- At få en dagligdag i et uhøjtideligt og uformelt miljø? 

 
Hvis svaret er JA , har du muligheden nu. Du vil få et job, der spænder bredt og blandt 
andet omfatter analyse- og designopgaver, styring af mindre projekter samt udviklings- og 
programmerings-opgaver. Du vil blive en del af et uformelt team, hvor kvalitet, sparring, 
faglig stolthed, humor og dynamik er nøgleord.   
 
Du er ved at være klar til nye, spændende udfordringer i dit job nr. 2 eller 3. I dit 
nuværende job arbejder du ideelt set med analyse- og udviklingsopgaver i et client/server 
miljø, hvor .NET er en stor del af din dagligdag. Du begår dig ubesværet på engelsk. 
 
Som person  er du kendetegnet ved at arbejde med stor gejst og engagement. Du trives i 
det uformelle miljø med god balance mellem egne projekter, som du selvstændigt følger til 
dørs og større projekter, hvor du indgår som en del af teamet. 
 
Du tilbydes  en lønpakke, der forhandles individuelt og blandt andet omfatter flekstid, 
opkobling hjemme, overtidsbetaling og mulighed for pensionsordning. Herudover er der 
”højt til loftet” med hensyn til din egen udvikling, såvel personligt som fagligt. 
 
Er du blevet fristet , så mail din ansøgning til hougaard@multi-support.com. Har du 
spørgsmål er du velkommen til at kontakte Thomas Hougaard-Enevoldsen på Tlf.: 96 600 
600, eller på ovenstående E-mail adresse. 
 
Multi-Support er en førende udvikler og leverandør af IT-løsninger til intelligent dokumenthåndtering. Vi er en international koncern med selskaber i 
Danmark, Sverige, Finland, Norge, Tyskland, England og Schweiz og er herudover bredt internationalt repræsenteret gennem business partnere. 
Multi-Support er IBM Advanced Business Partner. 

 
 


